
5. Internationaler Kraftalm Berglauf und Tiroler Me isterschaft 
Itter Donnerstag 17. Mai 2007 
============================================================== 
 
Ergebnisliste  

 

 
weibliche U16 - Berglauf 1800m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Wallner, Sophie             92 LG-Pletzer Hopf garten          12:48 
  2. Meister, Nathalie           92 BLT Raika Volde rs              14:00 
  3. Meister, Viktoria           94 BLT Raika Volde rs              14:02 
  4. Kastner, Nadine             93 BLT Raika Volde rs              14:08 
  5. Gapp, Franziska             93 LG-Decker Itter                 14:45 
  6. Schwaninger, Therese        93 BLT Raika Volde rs              14:48 
  7. Brandner, Patricia          93 BLT Raika Volde rs              15:02 
  8. Moser, Christine            92 LG-Decker Itter                 15:44 

 
männliche U16 - Berglauf 1800m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Hörhager, Walter            93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    10:54 
  2. Klingler, Emanuel           93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    11:27 
  3. Karafiat, Simon             95 LG-Decker Itter                 12:12 
  4. Peißert, Frederik           93 BLT Raika Volde rs              12:15 
  5. Seeber, David               93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    12:52 
  6. Feller, Thomas              94 LG-Decker Itter                 13:16 
  7. Lechner, Mathias            94 LG-Decker Itter                 13:31 
  8. Decker, David               94 LG-Decker Itter                 13:42 

 
weibliche U18 - Berglauf 1800m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Tochtermann, Doris          90 LG-Pletzer Hopf garten          15:48 
  2. Feller, Bettina             90 LG-Decker Itter                 16:18 
  3. Moser, Anne                 90 LG-Decker Itter                 17:13 
  4. Simonini, Melanie           91 LG-Decker Itter                 18:18 

 
männliche U18 - Berglauf 1800m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Ossanna, Markus             92 LG-Decker Itter                 16:11 
  2. Ossanna, Stefan             93 LG-Decker Itter                 16:38 
  3. Pacher, Christian           92 LG-Decker Itter                 17:32 

 
männliche U20 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Stauder, Fabio              89 BLT Raika Volde rs              44:21 
  2. Stöckl, Andreas             89 LG-Pletzer Hopf garten          46:17 
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  3. Hasenauer, Stefan           89 LG-Pletzer Hopf garten          48:31 
  4. Feller, Josef               89 LG-Decker Itter                 49:17 
  5. Klingenschmid, Manuel       89 BLT Raika Volde rs              49:27 
  6. Tochtermann, Franz          89 LG-Pletzer Hopf garten          50:33 
  7. Niederseer, Sebastian       88 LG-Pletzer Hopf garten          51:06 
 

 
Frauen - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Strasser, Maria             80 LG-Decker Itter                 46:57 
  2. Reithmayer, Andrea          79 SV Schlickeralm -Stubai         47:42 
  3. Kastner, Melanie            75 BLT Raika Volde rs              52:54 

 
Frauen AK 35 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Rausch, Patrizia            72 LG-Decker Itter                 46:41 
  2. Ertl-Walder, Claudia        72 LG-Decker Itter                 52:55 
  3. Knapp, Andrea               71 BLT Raika Volde rs              54:43 
  4. Sallegger, Christine        72 LG-Decker Itter                 58:23 
  5. Lechner, Daniela            71 BLT Raika Volde rs            1:05:03 
  6. Meister, Anita              69 BLT Raika Volde rs            1:06:12 

 
Frauen AK 45 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Plattner, Elisabeth         62 LSV 1990 Kitzbü hel           1:08:06 

 
Frauen AK 50 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Foidl, Paula                55 LG-Pletzer Hopf garten        1:01:30 

 
Frauen AK 55 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Spira, Irina                44 LSV 1990 Kitzbü hel             58:58 
  2. Reider, Rosi                52 Union Raika Lie nz            1:04:36 
 

 
Männer - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Bader, Martin               85 Lauf und Touren sport Seefeld   38:31 
  2. Obendorfer, Richard         66 Lauf und Touren sport Seefeld   38:53 
  3. Schatz, Günther             75 Lauf und Touren sport Seefeld   39:04 
  4. Scherl, Matthias            86 LG-Decker Itter                 39:13 
  5. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter                 39:44 
  6. Lotz, Stephan               76 Lauf und Touren sport Seefeld   41:48 
  7. Stern, Christian            80 SV Schlickeralm -Stubai         41:52 
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  8. Draxl, Rainer               74 Union Raika Lie nz              42:18 
  9. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lie nz              42:23 
 10. Egger, Georg                82 LG-Pletzer Hopf garten          43:23 
 11. Eberl, Manuel               84 SV Rinn                        46:05 
 12. Cepus, Christof             79 LG-Decker Itter                 46:22 

 
Männer AK 35 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Rieder, Alexander           69 LSV 1990 Kitzbü hel             38:04 
  2. Rainer, Franz               68 LG-Pletzer Hopf garten          41:32 
  3. Stern, Martin               68 SV Schlickeralm -Stubai         42:39 
  4. Lechner, Robert             72 BLT Raika Volde rs              42:52 
  5. Lechner, Hannes             70 LG-Decker Itter                 50:57 
  6. Weihsbrodt, Bruno           69 LSV 1990 Kitzbü hel             56:39 

 
Männer AK 40 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Adelsberger, Josef          67 LSV 1990 Kitzbü hel             40:10 
  2. Klingenschmid, Hermann      64 BLT Raika Volde rs              41:57 
  3. Holub, Michael              66 LG-Decker Itter                 43:36 
  4. Brkic, Halid                64 SV Schlickeralm -Stubai         44:49 
  5. Pfurtscheller, Georg        63 SV Schlickeralm -Stubai         45:12 
  6. Egger, Herbert              65 BLT Raika Volde rs              47:11 
  7. Schwanninger, Johann        63 BLT Raika Volde rs              48:11 
  8. Kastner, Clemens            67 BLT Raika Volde rs              53:12 

 
Männer AK 45 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Scheffauer, Paul            59 LG-Pletzer Hopf garten          40:35 
  2. Eberl, Gerhard              62 SV Rinn                        41:12 
  3. Rauch, Manfred              59 LG-Pletzer Hopf garten          43:54 
  4. Pfurtscheller, Paul         60 SV Schlickeralm -Stubai         45:28 
  5. Koller, Robert              62 LG-Pletzer Hopf garten          45:58 
  6. Hasenauer, Hannes           62 LG-Pletzer Hopf garten          50:44 

 
Männer AK 50 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Flunger, Peter              54 Union Raika Lie nz              42:43 
  2. Krapf, Günther              57 SC LT-Breitenba ch              44:03 
  3. Milekic, Nenad              54 LSV 1990 Kitzbü hel             58:10 

 
Männer AK 55 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Haider, Ludwig              49 LC SU Steinange rl Götzens      47:08 
  2. Felderer, Peter             51 SC LT-Breitenba ch              47:36 
  3. Foidl, Hermann              49 LG-Pletzer Hopf garten          51:08 
  4. Marksteiner, Josef          52 SC LT-Breitenba ch              52:32 
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Männer AK 60 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Dornauer, Johann            45 LG-Pletzer Hopf garten          51:44 
  2. Kamleitner, Hans            47 Post SV Tirol                  58:21 

 
Männer AK 70 - Berglauf 8000m Einzelwertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. Schmid, Josef               32 ALC Kirchberg                1:13:14 
  2. Fasser, Kurt                27 LSV 1990 Kitzbü hel           1:15:48 
  3. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbü hel           1:21:47 
  4. Kyrcz, Otto                 29 LSV 1990 Kitzbü hel           1:56:47 
 

 
Gesamtwertung Tiroler Meisterschaft Frauen Allg. Kl. 

 
  1. Rausch, Patrizia            72 LG-Decker Itter                 46:41   1. W35   
  2. Strasser, Maria             80 LG-Decker Itter                 46:57   1. F     
  3. Reithmayer, Andrea          79 SV Schlickeralm -Stubai         47:42   2. F     
  4. Kastner, Melanie            75 BLT Raika Volde rs              52:54   3. F     
  5. Ertl-Walder, Claudia        72 LG-Decker Itter                 52:55   2. W35   
  6. Knapp, Andrea               71 BLT Raika Volde rs              54:43   3. W35   
  7. Sallegger, Christine        72 LG-Decker Itter                 58:23   4. W35   
  8. Spira, Irina                44 LSV 1990 Kitzbü hel             58:58   1. W55   
  9. Foidl, Paula                55 LG-Pletzer Hopf garten        1:01:30   1. W50   
 10. Reider, Rosi                52 Union Raika Lie nz            1:04:36   2. W55   
 11. Lechner, Daniela            71 BLT Raika Volde rs            1:05:03   5. W35   
 12. Meister, Anita              69 BLT Raika Volde rs            1:06:12   6. W35   
 13. Plattner, Elisabeth         62 LSV 1990 Kitzbü hel           1:08:06   1. W45   
 

 
Gesamtwertung Tiroler Meisterschaft Männer Allg. Kl. 

 
  1. Rieder, Alexander           69 LSV 1990 Kitzbü hel             38:04   1. M35   
  2. Bader, Martin               85 Lauf und Touren sport Seefeld   38:31   1. M     
  3. Obendorfer, Richard         66 Lauf und Touren sport Seefeld   38:53   2. M     
  4. Schatz, Günther             75 Lauf und Touren sport Seefeld   39:04   3. M     
  5. Scherl, Matthias            86 LG-Decker Itter                 39:13   4. M     
  6. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter                 39:44   5. M     
  7. Adelsberger, Josef          67 LSV 1990 Kitzbü hel             40:10   1. M40   
  8. Scheffauer, Paul            59 LG-Pletzer Hopf garten          40:35   1. M45   
  9. Eberl, Gerhard              62 SV Rinn                        41:12   2. M45   
 10. Rainer, Franz               68 LG-Pletzer Hopf garten          41:32   2. M35   
 11. Lotz, Stephan               76 Lauf und Touren sport Seefeld   41:48   6. M     
 12. Stern, Christian            80 SV Schlickeralm -Stubai         41:52   7. M     
 13. Klingenschmid, Hermann      64 BLT Raika Volde rs              41:57   2. M40   
 14. Draxl, Rainer               74 Union Raika Lie nz              42:18   8. M     
 15. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lie nz              42:23   9. M     
 16. Stern, Martin               68 SV Schlickeralm -Stubai         42:39   3. M35   
 17. Flunger, Peter              54 Union Raika Lie nz              42:43   1. M50   
 18. Lechner, Robert             72 BLT Raika Volde rs              42:52   4. M35   
 19. Egger, Georg                82 LG-Pletzer Hopf garten          43:23  10. M     
 20. Holub, Michael              66 LG-Decker Itter                 43:36   3. M40   
 21. Rauch, Manfred              59 LG-Pletzer Hopf garten          43:54   3. M45   
 22. Krapf, Günther              57 SC LT-Breitenba ch              44:03   2. M50   
 23. Brkic, Halid                64 SV Schlickeralm -Stubai         44:49   4. M40   
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 24. Pfurtscheller, Georg        63 SV Schlickeralm -Stubai         45:12   5. M40   
 25. Pfurtscheller, Paul         60 SV Schlickeralm -Stubai         45:28   4. M45   
 26. Koller, Robert              62 LG-Pletzer Hopf garten          45:58   5. M45   
 27. Eberl, Manuel               84 SV Rinn                        46:05  11. M     
 28. Cepus, Christof             79 LG-Decker Itter                 46:22  12. M     
 29. Haider, Ludwig              49 LC SU Steinange rl Götzens      47:08   1. M55   
 30. Egger, Herbert              65 BLT Raika Volde rs              47:11   6. M40   
 31. Felderer, Peter             51 SC LT-Breitenba ch              47:36   2. M55   
 32. Schwanninger, Johann        63 BLT Raika Volde rs              48:11   7. M40   
 33. Hasenauer, Hannes           62 LG-Pletzer Hopf garten          50:44   6. M45   
 34. Lechner, Hannes             70 LG-Decker Itter                 50:57   5. M35   
 35. Foidl, Hermann              49 LG-Pletzer Hopf garten          51:08   3. M55   
 36. Dornauer, Johann            45 LG-Pletzer Hopf garten          51:44   1. M60   
 37. Marksteiner, Josef          52 SC LT-Breitenba ch              52:32   4. M55   
 38. Kastner, Clemens            67 BLT Raika Volde rs              53:12   8. M40   
 39. Weihsbrodt, Bruno           69 LSV 1990 Kitzbü hel             56:39   6. M35   
 40. Milekic, Nenad              54 LSV 1990 Kitzbü hel             58:10   3. M50   
 41. Kamleitner, Hans            47 Post SV Tirol                  58:21   2. M60   
 42. Schmid, Josef               32 ALC Kirchberg                1:13:14   1. M70   
 43. Fasser, Kurt                27 LSV 1990 Kitzbü hel           1:15:48   2. M70   
 44. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbü hel           1:21:47   3. M70   
 45. Kyrcz, Otto                 29 LSV 1990 Kitzbü hel           1:56:47   4. M70   
 

 
weibliche U16 - Berglauf 1800m Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. BLT Raika Volders                                                42:10 
          Meister (92) 14:00 - Meister (94) 14:02 -  Kastner (93) 14:08 
 

 
männliche U16 - Berglauf 1800m Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. BSV-Brixlegg Zweigverein LA                                      35:13 
          Hörhager (93) 10:54 - Klingler (93) 11:27  - Seeber (93) 12:52 
 
  2. LG-Decker Itter                                                  38:59 
          Karafiat (95) 12:12 - Feller (94) 13:16 -  Lechner (94) 13:31 
 

 
weibliche U18 - Berglauf 1800m Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. LG-Decker Itter                                                  51:49 
          Feller (90) 16:18 - Moser (90) 17:13 - Si monini (91) 18:18 
 

 
männliche U18 - Berglauf 1800m Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. LG-Decker Itter                                                  50:21 
          Ossanna (92) 16:11 - Ossanna (93) 16:38 -  Pacher (92) 17:32 
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männliche U20 - Berglauf 8000m Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft 

 
  1. LG-Pletzer Hopfgarten                                          2:25:21 
          Stöckl (89) 46:17 - Hasenauer (89) 48:31 - Tochtermann (89) 50:33 
 
 

 
Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft Frauen Allg. Kl. 

 
  1. LG-Decker Itter                                                2:26:33 
          Rausch (72) 46:41 - Strasser (80) 46:57 -  Ertl-Walder (72) 52:55 
 
  2. BLT Raika Volders                                              2:52:40 
          Kastner (75) 52:54 - Knapp (71) 54:43 - L echner (71) 1:05:03 
 
 

 
Mannschaftswertung Tiroler Meisterschaft Männer Allg. Kl. 

 
  1. Lauf und Tourensport Seefeld                                   1:56:28 
          Bader (85) 38:31 - Obendorfer (66) 38:53 - Schatz (75) 39:04 
 
  2. LG-Decker Itter                                                2:02:33 
          Scherl (86) 39:13 - Lechleitner (79) 39:4 4 - Holub (66) 43:36 
 
  3. LG-Pletzer Hopfgarten                                          2:05:30 
          Scheffauer (59) 40:35 - Rainer (68) 41:32  - Egger (82) 43:23 
 
  4. Union Raika Lienz                                              2:07:24 
          Draxl (74) 42:18 - Wibmer (76) 42:23 - Fl unger (54) 42:43 
 
  5. SV Schlickeralm-Stubai                                         2:09:20 
          Stern (80) 41:52 - Stern (68) 42:39 - Brk ic (64) 44:49 
 
  6. BLT Raika Volders                                              2:12:00 
          Klingenschmid (64) 41:57 - Lechner (72) 4 2:52 - Egger (65) 47:11 
 
  7. LSV 1990 Kitzbühel                                             2:14:53 
          Rieder (69) 38:04 - Adelsberger (67) 40:1 0 - Weihsbrodt (69) 56:39 
 
  8. LG-Pletzer Hopfgarten                                          2:20:36 
          Rauch (59) 43:54 - Koller (62) 45:58 - Ha senauer (62) 50:44 
 
  9. SC LT-Breitenbach                                              2:24:11 
          Krapf (57) 44:03 - Felderer (51) 47:36 - Marksteiner (52) 52:32 
 
 10. LSV 1990 Kitzbühel                                             3:35:45 
          Milekic (54) 58:10 - Fasser (27) 1:15:48 - Puckl (35) 1:21:47 
 
 

 
weibliche U10 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Freitag, Katharina          98 Itter                          16:28 
  2. Thaler, Julia               98 Itter                          17:45 
  3. Plankensteiner, Christine   98 Itter                          17:56 
  4. Pokerschnig, Simone         99 Itter                          18:36 
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weibliche U12 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Decker, Anna                97 Itter                          15:12 
  2. Feller, Simone              96 Itter                          16:21 

 
männliche U12 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Peißert, Julian             97 BLT-Raika Volde rs              13:11 
  2. Plankensteiner, Georg       97 Itter                          17:25 
  3. Fuchs, Tobias               97 Itter                          18:04 
 

 
weibliche U14 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Meister, Viktoria           94 BLT Raika Volde rs              14:02 

 
männliche U14 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Karafiat, Simon             95 LG-Decker Itter                 12:12 
  2. Feller, Thomas              94 LG-Decker Itter                 13:16 
  3. Lechner, Mathias            94 LG-Decker Itter                 13:31 
  4. Decker, David               94 LG-Decker Itter                 13:42 
 
 

 
weibliche U16 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Wallner, Sophie             92 LG-Pletzer Hopf garten          12:48 
  2. Meister, Nathalie           92 BLT Raika Volde rs              14:00 
  3. Kastner, Nadine             93 BLT Raika Volde rs              14:08 
  4. Berger, Marlene             93 WSV Neustift                   14:42 
  5. Gapp, Franziska             93 LG-Decker Itter                 14:45 
  6. Schwaninger, Therese        93 BLT Raika Volde rs              14:48 
  7. Brandner, Patricia          93 BLT Raika Volde rs              15:02 
  8. Moser, Christine            92 LG-Decker Itter                 15:44 

 
männliche U16 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Hörhager, Walter            93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    10:54 
  2. Klingler, Emanuel           93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    11:27 
  3. Peißert, Frederik           93 BLT Raika Volde rs              12:15 
  4. Seeber, David               93 BSV-Brixlegg Zw eigverein LA    12:52 
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weibliche U18 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Feller, Bettina             90 LG-Decker Itter                 16:18 
  2. Moser, Anne                 90 LG-Decker Itter                 17:13 
  3. Simonini, Melanie           91 LG-Decker Itter                 18:18 

 
männliche U18 - Berglauf 1800m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Mattle, Martin              91 RC Mathon                      10:19 
  2. Berger, Patrick             91 WSV Neustift                   12:11 
  3. Spitzer, Bernhard           90 Sunnseit Team E llmau           12:43 
  4. Ossanna, Markus             92 LG-Decker Itter                 16:11 
  5. Ossanna, Stefan             93 LG-Decker Itter                 16:38 
  6. Pacher, Christian           92 LG-Decker Itter                 17:32 

 
männliche U20 - Berglauf 8000m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Stauder, Fabio              89 BLT Raika Volde rs              44:21 
  2. Hasenauer, Stefan           89 LG-Pletzer Hopf garten          48:31 
  3. Feller, Josef               89 LG-Decker Itter                 49:17 
  4. Klingenschmid, Manuel       89 BLT Raika Volde rs              49:27 

 
Frauen - Berglauf 8000m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Strasser, Maria             80 LG-Decker Itter                 46:57 
  2. Kastner, Melanie            75 BLT Raika Volde rs              52:54 

 
Männer - Berglauf 8000m Allgemeine Wertung Einzel 

 
  1. Bader, Martin               85 Lauf und Touren sport Seefeld   38:31 
  2. Scherl, Matthias            86 LG-Decker Itter                 39:13 
  3. Lechleitner, Simon          79 LG-Decker Itter                 39:44 
  4. Egger, Georg                82 LG-Pletzer Hopf garten          43:23 
  5. Eberl, Manuel               84 SV Rinn                        46:05 
  6. Cepus, Christof             79 LG-Decker Itter                 46:22 
  7. Stern, Armin                85 SV Schlickeralm                 50:28 
  8. Hammer, Stefan              84 SV Schlickeralm                 53:34 
 

 
Allgemeine Wertung W30 

 
  1. Rausch, Patrizia            72 LG-Decker Itter                 46:41   1. W35   
  2. Ertl-Walder, Claudia        72 LG-Decker Itter                 52:55   2. W35   
  3. Knapp, Andrea               71 BLT Raika Volde rs              54:43   3. W35   
  4. Sallegger, Christine        72 LG-Decker Itter                 58:23   4. W35   
  5. Lechner, Daniela            71 BLT Raika Volde rs            1:05:03   5. W35   
  6. Meister, Anita              69 BLT Raika Volde rs            1:06:12   6. W35   
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Allgemeine Wertung M30 

 
  1. Rieder, Alexander           69 LSV 1990 Kitzbü hel             38:04   1. M35   
  2. Rainer, Franz               68 LG-Pletzer Hopf garten          41:32   2. M35   
  3. Draxl, Rainer               74 Union Raika Lie nz              42:18   8. M 
  4. Wibmer, Ingemar             76 Union Raika Lie nz              42:23   9. M 
  5. Lechner, Robert             72 BLT Raika Volde rs              42:52   4. M35   
  6. Lechner, Hannes             70 LG-Decker Itter                 50:57   5. M35   
  7. Richter, Rudi               71 Itter                          51:34   1. M30   
  8. Weihsbrodt, Bruno           69 LSV 1990 Kitzbü hel             56:39   6. M35   
 

 
Allgemeine Wertung W40 

 
  1. Plattner, Elisabeth         62 LSV 1990 Kitzbü hel           1:08:06   1. W45   
 

 
Allgemeine Wertung M40 

 
  1. Obendorfer, Richard         66 Lauf und Touren sport Seefeld   38:53   2. M 
  2. Adelsberger, Josef          67 LSV 1990 Kitzbü hel             40:10   1. M40   
  3. Scheffauer, Paul            59 LG-Pletzer Hopf garten          40:35   1. M45   
  4. Eberl, Gerhard              62 SV Rinn                        41:12   2. M45   
  5. Klingenschmid, Hermann      64 BLT Raika Volde rs              41:57   2. M40   
  6. Holub, Michael              66 LG-Decker Itter                 43:36   3. M40   
  7. Rauch, Manfred              59 LG-Pletzer Hopf garten          43:54   3. M45   
  8. Koller, Robert              62 LG-Pletzer Hopf garten          45:58   5. M45   
  9. Egger, Herbert              65 BLT Raika Volde rs              47:11   6. M40   
 10. Schwanninger, Johann        63 BLT Raika Volde rs              48:11   7. M40   
 11. Mattle, Alois               58 RC Mathon                      48:54   8. M40   
 12. Schröder, Daniel            61 WSV Söll                       49:26   9. M40   
 13. Kastner, Clemens            67 BLT Raika Volde rs              53:12  10. M40   
 14. Kaufmann, Peter             63 Sunnseit Team E llmau           53:20  11. M40   
 

 
Allgemeine Wertung W50 

 
  1. Spira, Irina                44 LSV 1990 Kitzbü hel             58:58   1. W55   
  2. Foidl, Paula                55 LG-Pletzer Hopf garten        1:01:30   1. W50   
  3. Reider, Rosi                52 Union Raika Lie nz            1:04:36   2. W55   
 

 
Allgemeine Wertung M50 

 
  1. Flunger, Peter              54 Union Raika Lie nz              42:43   1. M50   
  2. Krapf, Günther              57 SC LT-Breitenba ch              44:03   2. M50   
  3. Felderer, Peter             51 SC LT-Breitenba ch              47:36   2. M55   
  4. Foidl, Hermann              49 LG-Pletzer Hopf garten          51:08   3. M55   
  5. Marksteiner, Josef          52 SC LT-Breitenba ch              52:32   4. M55   
  6. Exenberger, Albert          50 WSV Söll                       57:05   3. M50   
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  7. Milekic, Nenad              54 LSV 1990 Kitzbü hel             58:10   4. M50   
 

 
Allgemeine Wertung M60 

 
  1. Kamleitner, Hans            47 Post SV Tirol                  58:21   2. M60   
 

 
Allgemeine Wertung M70 

 
  1. Schmid, Josef               32 ALC Kirchberg                1:13:14   1. M70   
  2. Puckl, Franz                35 LSV 1990 Kitzbü hel           1:21:47   3. M70   
  3. Kyrcz, Otto                 29 LSV 1990 Kitzbü hel           1:56:47   4. M70   
 

 
Allgemeine Wertung M80 

 
  1. Fasser, Kurt                27 LSV 1990 Kitzbü hel           1:15:48   2. M70   
 

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2007.0 der Firma Rieping-Software 
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